MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
ÍRAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIAS DE 02 DE MARÇO DE 2011

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e
considerando a autorização ministerial concedida pela Portaria MP n° 125, de 15/03/2010,
publicada no DOU de 16/03/2010, e pelas Portarias MEC n° 988, de 30/07/2010, publicada no
DOU de 03/08/2010, e Portaria MEC n° 11, de 08/01/2010, republicada no DOU de 01/02/2010,
resolve:

N°536 -NOMEAR, em caráter efetivo, de acordo cornos artigos 9o e 10° da Lei n" 8.112, de 11
de dezembro de 1990, CAMILA TOLIN SANTOS, habilitada em Concurso Público de Provas e
Títulos, homologado pelo Edital n° 185, de 29/06/2010, publicado no DOU de 02/07/2010, para
exercer o cargo de Assistente em Administração, Classe D-I, Nível 1, em regime de 40
(quarenta) horas semanais de trabalho, no Campus Presidente Epitácio, em vaga decorrente da
criação de cargos pela Portaria nc 167, de 14/02/2011, publicada no Diário Oficial da União de
15/02/2011, código de vaga n° 0813142.

N° 537 - NOMEAR, em caráter efetivo, de acordo com os artigos 9o e 10° da Lei n° 8.112, de 11
de dezembro de 1990, CARLOS EDUARDO GIORDANO, habilitado em Concurso Público de
Provas e Títulos, homologado pelo Edital n° 211, de 29/06/2010, publicado no DOU de
02/07/2010, para exercer ò cargo de Assistente em Administração, Classe D-I, Nível 1, em
regime de 40 (quarenta) horas semanais de trabalho, no Campus São Paulo, em vaga decorrente
da criação de cargos pela Portaria n° 167, de 14/02/2011, publicada no Diário Oficial da União
de 15/02/2011, código de vaga n° 0813145.

N° 538 - NOMEAR, em caráter efetivo, de acordo com os artigos 9o e 10° da Lei n° 8.112, de 11
de dezembro de 1990, RAQUEL MENDONÇA MACEDO DEGANO, habilitada em Concurso
Público de Provas e Títulos, homologado pelo Edital n° 157, de 29/06/2010, publicado no DOU
de 02/07/2010, para exercer o cargo de Assistente em Administração, Classe D-I, Nível 1, em
regime de 40 (quarenta) horas semanais de trabalho, no Campus Hortolândia, em vaga
decorrente da criação de cargos pela Portaria n° 167, de 14/02/2011, publicada no Diário Oficial
da União de 15/02/2011, código de vaga n° 0813140.

N° 539 - NOMEAR, em caráter efetivo, de acordo com os artigos 9o e 10°da Lei n° 8.112, de 11
de dezembro de 1990, RICARDO SHTNOHARA, habilitado em Concurso Público de Provas e
Títulos, homologado pelo Edital n° 185, de 29/06/2010, publicado no DOU de 02/07/2010, para
exercer o cargo de Assistente em Administração, Classe D-I, Nível 1, em regime de 40
(quarenta) horas semanais de trabalho, no Campus Presidente Epitácio, em vaga decorrente da
criação de cargos pela Portaria n° 167, de 14/02/2011, publicada no Diário Oficial da União de
15/02/2011, código de vaga v° 0813143.